
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
12. 1. 2025 

Zpověď – navíc na faře, kde je nutná rezervace, pondělí od 15:30 do 17:00 (P. Jelínek) a středa od 
19:00 do 20:30 (M. Brhel). 

Vzdělávání pro dospělé – pátek 17. 1. hned po mši sv. v kostele sv. Jakuba. Délka nejvýše 15 min. 
Bude se topit v obou předních blocích lavic během mše sv. i vzdělávání. 

Týden modliteb za jednotu křesťanů – od 18. do 25. 1. Více informací a texty k modlitbám jsou na 
webu farnosti „Aktuality“. Pro ty, kteří nemají přístupu k internetu, je zkrácená verze textů vzadu na 
stolku k rozebrání.  

Sbírka na pojištění kostelů a dalších církevních budov – neděle 19. 1. po všech mších sv. Děkujeme. 

Svíčky pro Ukrajinu – Vlčkovi z Olešnice vyrábí svíčky pro Ukrajinu do zákopů. Prosíme, kdo má 
možnost, může do neděle 19. 1. přinést do krabice (vzadu v kostele) odřezky jakýchkoli svíček. 

Manželská setkání na Háčku – neděle 19. 1. v 15:00 na Háčku. Nemusí se bát přijít i ti, kdo nebyli na 
předchozích setkáních. Od 14:30 bude možné dát si kávu nebo čaj. Něco dobrého ke kávě bude 
vítáno. Kasička na provozní náklady bude opět u dveří. Pro děti bude nachystané vyrábění a hry. 
Prosíme o nahlášení dětí na program a hlídání nejpozději do středy 15. 1. Děkujeme a těšíme se! 

Ekumenická bohoslužba – úterý 21. 1. v 18:00 v Žižkově sboru. 

Večer chval – pátek 24. 1. v 19:00 v kostele sv. Jakuba. Zpívá červenokostelecká mládež. 

Kurz Dobrého pastýře – dva víkendy na faře v Č. Kostelci, první 22. – 23. 3., druhý 24. – 25. 5. Jedná 
se o kurz zaměřený na výchovu víry dětí 3-6 let. Představuje kněžím, rodičům a katechetům ucelený 
koncept, který vznikl v Itálii a je rozšířen po celém světě. Po absolvování kurzu získá účastník 
certifikát. Kapacita je omezena. Víc informací a přihláška je na farním webu (plánované akce). 

Sbírka na opravu fary – z minulé neděle byla 26 037 Kč. Děkujeme za Vaše dary. Informace o sbírkách 
jsou na webu a na nástěnce farních rad.  

Adventní sbírky – na TV Noe se vybralo 17 560 Kč a na podporu Misijního klubka v naší farnosti 3 092 
Kč. Děkujeme. 

Volné úmysly na mše sv. v únoru – čtvrtek 20. a 27. 2. v 16:30, neděle 23. 2. v 7:00, úterý 4., 11. a 
25. 2. v 7:00. Zájemci prosím volejte 739 315 199. 

Adorace v kapli na Koubovce – pozvání k osobnímu setkání s Pánem Ježíšem. Připojte se ke skupině 
lidí, kteří se jako jednotlivci po hodině střídají v nepřetržité adoraci eucharistie již více než rok. 
Protože zažíváme plody tohoto pravidelného, tichého, osobního setkávání s Pánem Ježíšem, rádi 
bychom je zprostředkovali i dalším lidem. Pokud byste se k adoraci chtěli také připojit, ozvěte se na 
kontakt: adoracekaple@seznam.cz, za koordinační tým Petr Svoboda (603 489 362) a Jana Křečková 
(731 580 034). Adorace probíhá v kapli v Centru sv. P. Pia, Koubovka 587, Červený Kostelec.  

Výsledky Tříkrálové sbírky – vybralo se celkem 358 042 Kč. Což je o téměř 25 000 Kč více než minulý 
rok. Do ulic vyšlo celkem 50 skupinek. Celkové výsledky letošní sbírky naleznete průběžně na 
Tříkrálová sbírka. Za koordinátory Tříkrálové sbírky bychom velmi rádi poděkovali všem koledníkům, 
vedoucím skupinek a dárcům.  

 

 

mailto:adoracekaple@seznam.cz
https://cervenykostelec.charita.cz/trikralova-sbirka/

